
U A5. 03¥>r
Čislo pojistné smlouvy: 8079947828
J

>

Pojistná smlouva 
č. 8079947828

PS 8079947828 plně nahrazuje s veškerými 
ujednáními PS 8071938316

Smluvní strany:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí 
53002 Pardubice, Česká republika 
IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567 
(dále jen pojistitel)
tel.:         

pojistitele zastupuje:     

a

Hlavní Město Praha
se sídlem / místem podnikání Mariánské nám. 2 
11015, Praha 1
korespondenční adresa: Korunní 98,10100, Praha 10 - Vinohrady 

IČO: 00064581
Registr ekonomických subjektů 
(dále jen pojistnfk)

pojistnika zastupuje: Ing. Eduard Šuster, ředitel Městské policie hl. m. Prahy

uzavírají
tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník").



Číslo pojistné smlouvy: 8079947828

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná část VPP OC 2014 (dále jen
"VPP OC 2014”) stejně jako další pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvě.

2. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je pojištěným v jednotlivých pojištěních
sjednaných touto pojistnou smlouvou:

a) v jakémkoliv pojištěni majlcim charakter pojištění věci nebo jiného majetku vždy vlastník věci či jiného
majetku, na něž se pojištěni sjednané touto pojistnou smlouvou vztahuje, k okamžiku počátku pojištění,

b) ve všech ostatních pojištěních:

Hlavní Město Praha
Mariánské nám. 2
11015, Praha 1
IČO: 00064581

Korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie Hlavního města Prahy
Korunní 98, Praha 10,101 00

Pokud jsou některá pojištění sjednána ve prospěch dalších pojištěných, jsou tito uvedeni u konkrétního
předmětu pojištění.

3. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je oprávněnou osobou ve všech pojištěních
sjednaných touto pojistnou smlouvou:
a) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu b)
b) pojistník v pojištění cizího pojistného nebezpečí, splní-li podmínky stanovené občanským zákoníkem.

4. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak, sjednávají se všechna pojištění sjednaná touto
pojistnou smlouvou s následující pojistnou dobou:

Počátek pojištění: 01.01.2024 00:00 hodin
Konec pojištění: 01.04.2024 00:00 hodin (tento den již není zahrnut do pojištění).

Článek II.
Pojistnou smlouvou sjednaná pojištění ajejich rozsah

1. Pojištění vozidel
V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní
část Pojištění vozidel VPP HA 2017 (dále jen "VPP HA 2017"). Dále se toto pojištěni řídí také podmínkami pro
poskytování Asistenční služby AS 2019 (dále jen "AS 2019").
Nadstandardní asistenční služby se řídí podmínkami pro poskytování Asistenční služby NADSTANDARD ASN
2019 (dále jen "ASN 2019").
Všechny pojistné podmínky uvedené v tomto odstavci výše jsou nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Rozsah pojištění a jednotlivá pojištěná vozidla jsou uvedena v Přiloha č.1 seznam vozidel HAV

Číslo pojistné smlouvy: 8079947828

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná část VPP OC 2014 (dále jen 
"VPP OC 2014”) stejně jako další pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvě.

2. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je pojištěným v jednotlivých pojištěních 
sjednaných touto pojistnou smlouvou:

a) v jakémkoliv pojištěni majlcim charakter pojištění věci nebo jiného majetku vždy vlastník věci či jiného 
majetku, na něž se pojištěni sjednané touto pojistnou smlouvou vztahuje, k okamžiku počátku pojištění,

b) ve všech ostatních pojištěních:

Hlavní Město Praha
Mariánské nám. 2 
11015, Praha 1 
IČO: 00064581

Korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie Hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10,101 00

Pokud jsou některá pojištění sjednána ve prospěch dalších pojištěných, jsou tito uvedeni u konkrétního 
předmětu pojištění.

3. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je oprávněnou osobou ve všech pojištěních 
sjednaných touto pojistnou smlouvou:
a) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu b)
b) pojistník v pojištění cizího pojistného nebezpečí, splní-li podmínky stanovené občanským zákoníkem.

4. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak, sjednávají se všechna pojištění sjednaná touto 
pojistnou smlouvou s následující pojistnou dobou:

Počátek pojištění: 01.01.2024 00:00 hodin
Konec pojištění: 01.04.2024 00:00 hodin (tento den již není zahrnut do pojištění).

Článek II.
Pojistnou smlouvou sjednaná pojištění a jejich rozsah 

1. Pojištění vozidel
V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Pojištění vozidel VPP HA 2017 (dále jen "VPP HA 2017"). Dále se toto pojištěni řídí také podmínkami pro 
poskytování Asistenční služby AS 2019 (dále jen "AS 2019").
Nadstandardní asistenční služby se řídí podmínkami pro poskytování Asistenční služby NADSTANDARD ASN 
2019 (dále jen "ASN 2019").
Všechny pojistné podmínky uvedené v tomto odstavci výše jsou nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Rozsah pojištění a jednotlivá pojištěná vozidla jsou uvedena v Přiloha č.1 seznam vozidel HAV



Číslo pojistné smlouvy: 8079947828

ASISTENČNÍ SLUŽBA
V případě havárie, odcizení nebo poruchy motorového vozidla druhu: osobní, terénní, dodávkové, obytné, nákladní, 
tahač návěsu, autobus, se pojištěný může obrátit na asistenční službu ČSOB Pojišťovna Asistence na telefon + 

    s nepřetržitou službou 24 hodin denně. Rozsah a podmínky asistenčních služeb jsou dány 
podmínkami AS 2019, které jsou přílohou této pojistné smlouvy.

POJISTNÉ PLNĚNÍ
Podmínkou vzniku práva na pojistné plnění za škodnou událost spočívající v odcizení vozidla nebo jeho části 
krádeží nebo loupežným přepadením ve smyslu části A čl. II odst. 2 VPP HA 2017 je, že vozidlo bylo v době vzniku 
škodné události zabezpečeno minimálně způsobem stanoveným ve VPP HA 2017 části F Předpis zabezpečení 
vozidel proti odcizení.

VÝKLAD POJMŮ
Zkratkou (pojmem) HA se pro účely této pojistné smlouvy rozumí havarijní pojištěni vozidla dle části A čl. II odst. 1 
VPP HA 2017 pro případ poškození nebo zničení předmětu pojištění jakoukoliv nahodilou událostí, která není ve 
VPP HA 2017 nebo v pojistné smlouvě vyloučena a též pro připad pohřešování v příčinné souvislosti s dopravní 
nehodou šetřenou policií.

Zkratkou (pojmem) ODC se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění odcizení vozidla dle části A čl. II odst. 
2 VPP HA 2017 pro případ působeni pojistných nebezpečí odcizení krádeží nebo loupežným přepadením.

Zkratkou (pojmem) SKL se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění dle VPP HA 2017 část C oddíl Pojištěni 
okenních skel vozidla.

Zkratkou (pojmem) ÚRAZ se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění dle VPP HA 2017 část E oddíl Úrazové 
pojištění přepravovaných osob. Úrazové pojištění přepravovaných osob se vztahuje na osoby přepravované 
pojištěným motorovým vozidlem. Pro každou přepravovanou osobu platí sjednané pojistné částky.
ÚRAZ (-DO) znamená pojištěni pro případ smrti způsobené úrazem a pro případ trvalých následků úrazu.
ÚRAZ (+DO) znamená pojištění pro případ smrti způsobené úrazem, pro případ trvalých následků úrazu a pro

pojiátiní: Pojistná částka (Kč)
- pojištěni trvalých následků úrazu 200 000
- pojištění smrti způsobené úrazem 100 000

Zkratkou (pojmem) ASNdo se pro účely této pojistné smlouvy rozumí Asistenční služby NADSTANDARD pro 
osobni, dodávková, terénní a obytná vozidla s celkovou hmotností do 3,5t v rozsahu dle ASN 2019.

Zkratkou (pojmem) ASNnad se pro účely této pojistné smlouvy rozumí Asistenční služby NADSTANDARD pro 
vozidla s celkovou hmotností nad 3,5t v rozsahu dle ASN 2019.

Článek lil.
Hlášeni škodných události

Vznik škodné události je účastník pojištění podle ustanovení § 2796 občanského zákoníku povinen oznámit 
pojistiteli na tel.:    na http://www.csobpoj.cz nebo na adrese:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB BUCKLEY ASSOCIATES, a.s.
Odbor klientského centra Revoluční 767/25
Masarykovo náměstí 1458, 53002 Pardubice 11000 Praha 1 - Staré Město

Článek IV.
Pojistné

Pojistitel a pojistník sjednávají, že pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou je pojistným 
běžným.

Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí:



Čislo pojistné smlouvy: 8079947828

Pojištění Pojistné za dobu pojištění Roční pojistné
1. Pojištěni vozidel 1 499 039 Kč 5 996 156 Kč

Součet 1 499 039 Kč 5 996156 Kč

Pojistné za dobu oollétěni = pojistné za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou za celou dobu trváni 
pojištění

Roční pojistné = pojistné za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné obdobi v délce 1 
pojistného roku

Splátkový kalendář
Placeni pojistného za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou se do 01.04.2024 00:00 hodin řidl 
následujícím splátkovým kalendářem:

Pojistnik je povinen platit pojistné v následujících terminech a splátkách:

Datum splátky pojistného Splátka pojistného
31.01.2024 1 499 039 Kč

Pojistné poukáže pojistnik na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB, 
        

   
  

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s„ člena holdingu ČSOB.
Případný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlováním a v celé výši 
jde na vrub pojistitele.

Článek V.
Závěrečná ustanoveni

Správce pojistné smlouvy:       

1. Ujednáni pojistntka a pojistitele o elektronické komunikaci a formě právních jednání týkajících se 
pojištěnf

Elektronická komunikace:

1.1. V souladu s ustanoveními § 562, § 570 a násl. a § 2773 občanského zákoníku, pojistitel a pojistnik 
výslovně deklaruji, že veškerá písemná právni jednání týkající se pojištěni mohou být učiněna také 
elektronickými prostředky.

1.2. Na žádost pojistníka pojistitel a pojistnik sjednávaji, že právni jednáni pojistitele adresovaná účastníkům 
pojištěni a učiněná elektronickou poštou se považuji za doručená, bez ohledu na to, zda se s jejich obsahem 
adresát skutečně seznámil, okamžikem, kdy byla doručena:

a) na e-mailovou adresu účastníka pojištěni nebo jeho makléře uvedenou v pojistné smlouvě,

b) na e-mailovou adresu účastníka pojištěni nebo jeho makléře sdělenou prokazatelně pojistiteli kdykoliv v době 
trváni pojištěni,

2. Speciální ujednáni o formě právních jednáni týkajfcfch se pojištění:

2.1. V souladu s ustanovením § 1 odst. 2 občanského zákoníku pojistitel a pojistnik výslovně sjednávaji, že 
odchylně od ustanoveni § 2773 občanského zákoníku mohou být zcela všechna právni jednáni týkající se 
pojištěni, bez ohledu na závažnost jejich obsahu a bez ohledu na právni důsledky s právním jednáním 
související, učiněná účastníky pojištěni vedle písemné formy také elektronickou poštou formou prostých e- 
mailových zpráv (tzn, e-mailových zpráv nevyžadujících opatřeni zaručeným elektronickým podpisem).



Číslo pojistné smlouvy: 8079947828

2.2. Další ujednání a informace k formě právních jednání a oznámení týkajících se pojištění jsou uvedena
ve všeobecných pojistných podmínkách, které jsou nedílnou součásti pojistné smlouvy.

3. Registr smluv
3.1. Smluvní strany této pojistné smlouvy sjednávají, že povinnost řádně a včas zaslat tuto pojistnou smlouvu a její

dodatky (elektronický obraz textového obsahu této smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž
stanovená metadata této smlouvy) správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv (dále jen
’’registr”) podle § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen ”ZRS"),
má pojistník. Předchozí větou není dotčeno právo pojistitele, aby tuto pojistnou smlouvu v registru smluv
uveřejnil sám.

3.2. Obě dvě smluvní strany této pojistné smlouvy čestně prohlašují a svými podpisy, respektive podpisy svých
oprávněných zástupců, výslovně stvrzují, že souhlasí s uveřejněním celého obsahu této pojistné smlouvy a
všech informací v ní obsažených, s výjimkou případných osobních údajů třetích fyzických osob odlišných od
pojistitele a pojistníka, prostřednictvím registru smluv dle ZRS. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním
této pojistné smlouvy k uveřejnění správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smluv zajistí
znečitelnění všech případných osobních údajů třetích fyzických osob odlišných od pojistitele a pojistníka.

3.3. Pojistník a pojistitel se dále dohodli, že ode dne nabyti účinnosti této pojistné smlouvy a jejích dodatků
zveřejněním v registru smluv se účinky sjednaných pojištění, včetně práv a povinností z nich vyplývajících,
vztahují i na obdob! od okamžiku sjednaného v této pojistné smlouvě jako počátek pojištěni do budoucna.

3.4. Právní úprava obsažená v tomto článku odst. 3. pojistné smlouvy (tzn. práva a povinnosti smluvních stran této
pojistné smlouvy související s jejím uveřejněním prostřednictvím registru smluv) se použije pouze tehdy, pokud
se na tuto pojistnou smlouvu, s ohledem na charakter jejich smluvních stran a s ohledem na obsah této
smlouvy, vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

4. Prohlášení pojistníka

4.1. Prohlášení pojistníka, je-tí pojistník fyzickou osobou: Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že:

a) jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením čl. 13 a čl. 14 Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů; dále jen "GDPR"), pojistitelem řádně a detailně (co do
vysvětlení obsahu a významu všech jeho jednotlivých ustanovení) seznámen s Informacemi o zpracování
osobních údajů (tzv. Informačním memorandem);

b) seznámení s Informačním memorandem za pojistitele provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za
pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž adresátem uvedených informacímůže být pojišťovací
makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistníka);

c) po seznámení se s Informačním memorandem a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl dán naprosto
dostatečný časový prostor pro vlastní seznámeni se s Informačním memorandem a pro zodpovězení všech
mých případných dotazů k Informačnímu memorandu;

d) beru na vědomí a jsem srozuměn s informací pojistitele o tom, že Informační memorandum je a bude
zájemci o pojištění resp. pojistníkovi a jinému účastníku pojištění k dispozici na internetových (webových)
stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cz nebo na vyžádání pojistníka u té konkrétní fyzické osoby,
která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodním místě
pojistitele.

4.2. Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že:

a) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením § 2774 občanského
zákoníku, pojistitelem řádné a detailně (co do vysvětlení obsahu a významu všech jejich jednotlivých
ustanovení) seznámen s Infolistem produktu, s Informačním dokumentem o pojistném produktu, s
rozsahem pojištění a s všeobecnými pojistnými podmínkami (dále také jen "pojistné podmínky"), které jsou
nedílnou součástí této pojistné smlouvy;

b) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy podrobně seznámen se všemi vybranými ustanoveními
pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu Jnfolist produktu", která by mohla být považována za
ustanovení neočekávaná ve smyslu ustanovení § 1753 občanského zákoníku, a souhlasím s nimi. Dále
prohlašuji, že mé odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanoveni § 2788 občanského
zákoníku jsou pravdivé a úplné;

Číslo pojistné smlouvy: 8079947828

2.2. Další ujednání a informace k formě právních jednání a oznámení týkajících se pojištění jsou uvedena 
ve všeobecných pojistných podmínkách, které jsou nedílnou součásti pojistné smlouvy.

3. Registr smluv
3.1. Smluvní strany této pojistné smlouvy sjednávají, že povinnost řádně a včas zaslat tuto pojistnou smlouvu a její 

dodatky (elektronický obraz textového obsahu této smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž 
stanovená metadata této smlouvy) správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv (dále jen 
’’registr”) podle § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen ”ZRS"), 
má pojistník. Předchozí větou není dotčeno právo pojistitele, aby tuto pojistnou smlouvu v registru smluv 
uveřejnil sám.

3.2. Obě dvě smluvní strany této pojistné smlouvy čestně prohlašují a svými podpisy, respektive podpisy svých 
oprávněných zástupců, výslovně stvrzují, že souhlasí s uveřejněním celého obsahu této pojistné smlouvy a 
všech informací v ní obsažených, s výjimkou případných osobních údajů třetích fyzických osob odlišných od 
pojistitele a pojistníka, prostřednictvím registru smluv dle ZRS. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním 
této pojistné smlouvy k uveřejnění správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smluv zajistí 
znečitelnění všech případných osobních údajů třetích fyzických osob odlišných od pojistitele a pojistníka.

3.3. Pojistník a pojistitel se dále dohodli, že ode dne nabyti účinnosti této pojistné smlouvy a jejích dodatků 
zveřejněním v registru smluv se účinky sjednaných pojištění, včetně práv a povinností z nich vyplývajících, 
vztahují i na obdob! od okamžiku sjednaného v této pojistné smlouvě jako počátek pojištěni do budoucna.

3.4. Právní úprava obsažená v tomto článku odst. 3. pojistné smlouvy (tzn. práva a povinnosti smluvních stran této 
pojistné smlouvy související s jejím uveřejněním prostřednictvím registru smluv) se použije pouze tehdy, pokud 
se na tuto pojistnou smlouvu, s ohledem na charakter jejich smluvních stran a s ohledem na obsah této 
smlouvy, vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

4. Prohlášení pojistníka

4.1. Prohlášení pojistníka, je-tí pojistník fyzickou osobou: Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že:

a) jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením čl. 13 a čl. 14 Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů; dále jen "GDPR"), pojistitelem řádně a detailně (co do 
vysvětlení obsahu a významu všech jeho jednotlivých ustanovení) seznámen s Informacemi o zpracování 
osobních údajů (tzv. Informačním memorandem);

b) seznámení s Informačním memorandem za pojistitele provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za 
pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž adresátem uvedených informací může být pojišťovací 
makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistníka);

c) po seznámení se s Informačním memorandem a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl dán naprosto 
dostatečný časový prostor pro vlastní seznámeni se s Informačním memorandem a pro zodpovězení všech 
mých případných dotazů k Informačnímu memorandu;

d) beru na vědomí a jsem srozuměn s informací pojistitele o tom, že Informační memorandum je a bude 
zájemci o pojištění resp. pojistníkovi a jinému účastníku pojištění k dispozici na internetových (webových) 
stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cz nebo na vyžádání pojistníka u té konkrétní fyzické osoby, 
která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodním místě 
pojistitele.

4.2. Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že:

a) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením § 2774 občanského 
zákoníku, pojistitelem řádné a detailně (co do vysvětlení obsahu a významu všech jejich jednotlivých 
ustanovení) seznámen s Infolistem produktu, s Informačním dokumentem o pojistném produktu, s 
rozsahem pojištění a s všeobecnými pojistnými podmínkami (dále také jen "pojistné podmínky"), které jsou 
nedílnou součástí této pojistné smlouvy;

b) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy podrobně seznámen se všemi vybranými ustanoveními 
pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu Jnfolist produktu", která by mohla být považována za 
ustanovení neočekávaná ve smyslu ustanovení § 1753 občanského zákoníku, a souhlasím s nimi. Dále 
prohlašuji, že mé odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanoveni § 2788 občanského 
zákoníku jsou pravdivé a úplné;



Číslo pojistné smlouvy: 8079947828

c) seznámení s Informačním dokumentem o pojistném produktu a s pojistnými podmínkami za pojistitele
provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za pojistitele podepsaía tuto pojistnou smlouvu (přičemž
adresátem uvedených informací může být pojišťovací makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel zastupující
pojistnika);

d) po seznámení se s obsahem všech předsmluvních a smluvních dokumentů a před uzavřením pojistné
smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastní seznámeni se s obsahem a
významem těchto dokumentů a pro zodpovězení všech mých případných dotazů k těmto dokumentům;

e) před uzavřením pojistné smlouvy mi byly v listinné podobě poskytnuty Informační dokument o pojistném
produktu a pojistné podmínky;

f) jsem v dostatečné době před uzavřením této pojistné smlouvy obdržel od pojišťovacího makléře Záznam z
jednání, včetně všech jeho příloh;

g) v souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb.po pojišťovnictví, ve znění pozdějších
předpisů, uděluji pojistiteli souhlas s poskytnutím informací týkajících se pojištění:

• členům skupiny ČSOB, jejichž seznam je uveden na internetových stránkách www.csob.cz/skupina a
• ostatním subjektům podnikajícím v pojišťovnictví a zájmovým sdružením 6' korporacím těchto subjektů.

4.3. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech souvisejících s
pojištěním sjednaným touto pojistnou smlouvou a zejména v případě pojistné nebo škodné události, jednal
jeho jménem, zastupoval ho a požadoval nezbytné informace od orgánů veřejné moci nebo třetích osob, a to
včetně možnosti nahlíženi do spisů a pořizováni výpisů Či opisů z nich.

4.4. Pojistník čestně prohlašuje a podpisem této pojistné smlouvy pojistiteli pravdivé stvrzuje, že má objektivně
existující pojistný zájem na pojištěních sjednávaných touto pojistnou smlouvou, neboť je na jeho straně
naplněna některá z níže uvedených skutečností jeho pojistný zájem dokládající:

a) Majetek, jehož se má pojištění týkat, je
• ve vlastnictví, spoluvlastnictví (včetně přídatného), společenství jmění či řádné, poctivé a pravé držbě

pojistnika;
• sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistníkovi k němu svědčí některé z věcných práv k cizím věcem

(např. věcné břemeno, zástavní právo, zadržovací právo apod.);
• sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistník oprávněně vykonává jeho správu (např. jako správce či

svěřenský správce apod.);
• pojistníkem po právu užíván na základě smlouvy;
• pojistníkem převzat za účelem splnění jeho závazku;
• ve vlastnictví či spoluvlastnictví osob blízkých pojistníkovi;
• ve vlastnictví či spoluvlastnictví právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího

orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;
• ve vlastnictví či spoluvlastnictví členů či společníků pojistnika, členů jeho orgánů nebo toho, kdo

pojistnika podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;
• určen k zajištění dluhu pojistnika nebo dluhu, jehož je pojistník věřitelem;
• součástí majetkové podstaty (je-li pojistníkem insolvenčni správce jednající na účet dlužníka) nebo
• ve vlastnictví osob, které tento majetek od pojistnika pořídily.

b) Finanční ztráty, jichž se má pojištění týkat, hrozí
• pojistníkovi;
• osobě blízké pojistníkovi;
• právnické osobě, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou

osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo
• členům či společníkům pojistnika, členům jeho orgánů nebo tomu, kdo pojistnika podstatně ovlivňuje na

základě dohody či jiné skutečnosti.
c) Sjednávané pojištění odpovědnosti

• je pojištěním pojistníkovy odpovědnosti za újmu;
• je pojištěním odpovědnosti za újmu osob blízkých pojistníkovi;
• je pojištěním odpovědnosti za újmu osob, které mohou způsobit újmu pojistníkovi (např. pojištění

odpovědnosti zaměstnance za újmu způsobenou pojistníkovi, coby zaměstnavateli);

Číslo pojistné smlouvy: 8079947828

c) seznámení s Informačním dokumentem o pojistném produktu a s pojistnými podmínkami za pojistitele 
provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za pojistitele podepsaía tuto pojistnou smlouvu (přičemž 
adresátem uvedených informací může být pojišťovací makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel zastupující 
pojistnika);

d) po seznámení se s obsahem všech předsmluvních a smluvních dokumentů a před uzavřením pojistné 
smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastní seznámeni se s obsahem a 
významem těchto dokumentů a pro zodpovězení všech mých případných dotazů k těmto dokumentům;

e) před uzavřením pojistné smlouvy mi byly v listinné podobě poskytnuty Informační dokument o pojistném 
produktu a pojistné podmínky;

f) jsem v dostatečné době před uzavřením této pojistné smlouvy obdržel od pojišťovacího makléře Záznam z 
jednání, včetně všech jeho příloh;

g) v souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb.p o pojišťovnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, uděluji pojistiteli souhlas s poskytnutím informací týkajících se pojištění:

• členům skupiny ČSOB, jejichž seznam je uveden na internetových stránkách www.csob.cz/skupina a
• ostatním subjektům podnikajícím v pojišťovnictví a zájmovým sdružením 6' korporacím těchto subjektů.

4.3. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech souvisejících s 
pojištěním sjednaným touto pojistnou smlouvou a zejména v případě pojistné nebo škodné události, jednal 
jeho jménem, zastupoval ho a požadoval nezbytné informace od orgánů veřejné moci nebo třetích osob, a to 
včetně možnosti nahlíženi do spisů a pořizováni výpisů Či opisů z nich.

4.4. Pojistník čestně prohlašuje a podpisem této pojistné smlouvy pojistiteli pravdivé stvrzuje, že má objektivně 
existující pojistný zájem na pojištěních sjednávaných touto pojistnou smlouvou, neboť je na jeho straně 
naplněna některá z níže uvedených skutečností jeho pojistný zájem dokládající:

a) Majetek, jehož se má pojištění týkat, je
• ve vlastnictví, spoluvlastnictví (včetně přídatného), společenství jmění či řádné, poctivé a pravé držbě 

pojistnika;
• sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistníkovi k němu svědčí některé z věcných práv k cizím věcem 

(např. věcné břemeno, zástavní právo, zadržovací právo apod.);
• sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistník oprávněně vykonává jeho správu (např. jako správce či 

svěřenský správce apod.);
• pojistníkem po právu užíván na základě smlouvy;
• pojistníkem převzat za účelem splnění jeho závazku;
• ve vlastnictví či spoluvlastnictví osob blízkých pojistníkovi;
• ve vlastnictví či spoluvlastnictví právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího 

orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;
• ve vlastnictví či spoluvlastnictví členů či společníků pojistnika, členů jeho orgánů nebo toho, kdo 

pojistnika podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;
• určen k zajištění dluhu pojistnika nebo dluhu, jehož je pojistník věřitelem;
• součástí majetkové podstaty (je-li pojistníkem insolvenčni správce jednající na účet dlužníka) nebo
• ve vlastnictví osob, které tento majetek od pojistnika pořídily.

b) Finanční ztráty, jichž se má pojištění týkat, hrozí
• pojistníkovi;
• osobě blízké pojistníkovi;
• právnické osobě, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou 

osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo
• členům či společníkům pojistnika, členům jeho orgánů nebo tomu, kdo pojistnika podstatně ovlivňuje na 

základě dohody či jiné skutečnosti.

c) Sjednávané pojištění odpovědnosti
• je pojištěním pojistníkovy odpovědnosti za újmu;
• je pojištěním odpovědnosti za újmu osob blízkých pojistníkovi;
• je pojištěním odpovědnosti za újmu osob, které mohou způsobit újmu pojistníkovi (např. pojištění 

odpovědnosti zaměstnance za újmu způsobenou pojistníkovi, coby zaměstnavateli);



číslo pojistné smlouvy: 8079947828

• je pojištěním odpovědnosti za újmu právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem
jejího orgánu nebo tim, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;

• je pojištěním odpovědnosti za újmu členů či společníků pojistnika, členů jeho orgánů nebo toho, kdo
pojistnfka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo

• je pojištěním odpovědnosti za újmu osoby, která se pň plněni závazku pojistnika zavázala provést
určitou činnost samostatně (např. tzv. subdodavatele pojistnika).

5. Vznikne-li v jakémkoliv pojištěni věci nebo jiného majetku sjednaném touto pojistnou smlouvou v jednom místě
pojištění pojistná událost na vlče pojištěných předmětech pojištěni působením jednoho pojistného nebezpečí,
podlil se oprávněná osoba na pojistném plněni pouze jednou, a to nejvyšši ze spoluúčasti sjednaných pro
pojištěni, v němž pojistná událost nastala. To neplatí, pokud je pro oprávněnou osobu výhodnější podilet se na
pojistném plněni všemi dohodnutými spoluúčastmi.

6. Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednáni této pojistné smlouvy nebo pojistných podmínek, které jsou její nedilnou
součásti, pojistitel a pojistnik výslovně sjednávají, že je-li pojištěným podnikatel (ať fyzická nebo právnická
osoba), pak se všechna pojištěni věci či staveb (neni-li stavba samostatnou věci, ale jen součástí jiné věci)
sjednaná touto pojistnou smlouvou výše vztahuji pouze a jen na ty pojištěné věci či stavby, které jako majetek
pojištěného podnikatele jsou v okamžiku vzniku škodné události součásti obchodního závodu pojištěného
podnikatele ve smyslu ustanoveni § 502 občanského zákoníku. Toto ustanoveni se však nepoužije pro pojištěni
přepravovaných věci sjednané dle VPP HA 2017.

7. Pojistná smlouva a ji sjednaná pojištěni se řídi českým právním řádem.

8. Počet stran pojistné smlouvy bez přiloh: 7

9. Přílohy:
1) Příloha č.1 seznam vozidel HAV
2) Makléřská doložka
3) AS 2019
4) ASN2019
5) VPP HA 2017 .
6) VPP OC 2014

10. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech shodné právní sily, přičemž dvě vyhotovení obdiži pojistnik,
jedno makléř a zbývajici jedno pojistitel.

razítko a podpis pojistnika

razítko a podpis :isíitele

číslo pojistné smlouvy: 8079947828

• je pojištěním odpovědnosti za újmu právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem 
jejího orgánu nebo tim, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;

• je pojištěním odpovědnosti za újmu členů či společníků pojistnika, členů jeho orgánů nebo toho, kdo 
pojistnfka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo

• je pojištěním odpovědnosti za újmu osoby, která se pň plněni závazku pojistnika zavázala provést 
určitou činnost samostatně (např. tzv. subdodavatele pojistnika).

5. Vznikne-li v jakémkoliv pojištěni věci nebo jiného majetku sjednaném touto pojistnou smlouvou v jednom místě 
pojištění pojistná událost na vlče pojištěných předmětech pojištěni působením jednoho pojistného nebezpečí, 
podlil se oprávněná osoba na pojistném plněni pouze jednou, a to nejvyšši ze spoluúčasti sjednaných pro 
pojištěni, v němž pojistná událost nastala. To neplatí, pokud je pro oprávněnou osobu výhodnější podilet se na 
pojistném plněni všemi dohodnutými spoluúčastmi.

6. Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednáni této pojistné smlouvy nebo pojistných podmínek, které jsou její nedilnou 
součásti, pojistitel a pojistnik výslovně sjednávají, že je-li pojištěným podnikatel (ať fyzická nebo právnická 
osoba), pak se všechna pojištěni věci či staveb (neni-li stavba samostatnou věci, ale jen součástí jiné věci) 
sjednaná touto pojistnou smlouvou výše vztahuji pouze a jen na ty pojištěné věci či stavby, které jako majetek 
pojištěného podnikatele jsou v okamžiku vzniku škodné události součásti obchodního závodu pojištěného 
podnikatele ve smyslu ustanoveni § 502 občanského zákoníku. Toto ustanoveni se však nepoužije pro pojištěni 
přepravovaných věci sjednané dle VPP HA 2017.

7. Pojistná smlouva a ji sjednaná pojištěni se řídi českým právním řádem.

8. Počet stran pojistné smlouvy bez přiloh: 7

9. Přílohy:
1) Příloha č.1 seznam vozidel HAV
2) Makléřská doložka
3) AS 2019
4) ASN2019
5) VPP HA 2017 .
6) VPP OC 2014

10. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech shodné právní sily, přičemž dvě vyhotovení obdiži pojistnik, 
jedno makléř a zbývajici jedno pojistitel. 

razítko a podpis pojistnika

razítko a podpis :isíitele



Splátkový kalendář k pojistné smlouvě
č.8079947828

Tento splátkový kalendář upravuje splátky pojistného za pojištění dle výše uvedené pojistné smlouvy na
pojistné období nebo na pojistnou dobu od 01.01.2024 00:00 hodin do 01.04.2024 00:00 hodin.

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících terminech a splátkách:

Datum splátky pojistného Splátka pojistného
31.01.2024 1 499 039 Kč

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB,

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet Pojišťovny, a s., člena holdingu ČSOB.

Splátkový kalendář k pojistné smlouvě 
č.8079947828

Tento splátkový kalendář upravuje splátky pojistného za pojištění dle výše uvedené pojistné smlouvy na 
pojistné období nebo na pojistnou dobu od 01.01.2024 00:00 hodin do 01.04.2024 00:00 hodin.

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících terminech a splátkách:

Datum splátky pojistného Splátka pojistného
31.01.2024 1 499 039 Kč

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB, 
        

   
 

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet  Pojišťovny, a s., člena holdingu ČSOB.



I vozidel k pojistné smlouvě č. 8079947828 (PS 8079947828 plně nahrazuje PS 8071938316)

WNl MĚSTO PRAHA
iriinské néméáU 2,110 01 Prahl 1
: 00064581
Sni a fakturační adresa-. HLAVNI MĚSTO PRAHA, Méatski policie him. Prahy, Korunní M, 101 00 Praha 10

SOB Pojttťovna zapsané v obchodním rejstflku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, violka 567 
sarykovo nim. Čp. 1450,53215 Pardubice - Zalané predméstl

registrační
značka
vozkMa

druh vozkfla <fle TP tovární značka 
vozidla

typ vožida, varianta, 
verze, obchod, označ.

VÍM vozkta výkon
vkW

objem
vCCM rak výroby

Datum
první

registrace

počat
pfep.
osob

hmot
v KG pa&vo

pojistná částka 
vozxía 
vt DPH

pojistná 
částka sklo

HAV
ANCVN

E

Úraz
ANCVN

E

Roční
pojistné
SKLO

Roční pojistná 
ASISTENCE

Ročni pojistně 
HAV

Popitéfxi od Pojultěnodo

nákladní Iveco Dity 3SS11V  3 3500 NM 435 200 Kč 20 000 Kč ANO ANO 3000 Kč 240 Kč 12 208 Ké 01 01.2024 31 03 2024

nákladní Ivoco Daty 35C13   7 3500 NM 665 600 Kč 20 000 Kč ANO ANO 3000 Kč 240 Kč 18671 Ké 01.01.2024 31 03 2024

pflvěs Humbaur Rapid PD . 2000 • 53 760 Kč • ANO NE 0 Kč 0 Kč 1 136 Kč 01 01.2024 31 035Q24

osobní Škoda Ociavia   5 1 970 NM 89 088 KČ 10000 Kč ANO ANO 1 500 Kč 0 Kč 4 258 Kč 01 01.2024 31 035024

osobni škoda Ociavia  5 1 965 BA 99 840 Kč 10 000 Kč AND ANO 1 500 Kč 0 Kč 4 772 Kč 01 01.2024 31 03.2024

osobni Škoda Octa via  5 1965 BA 99 640 Kč 10 000 Kč ANO ANO 1500 Kč 0 Kč 4 772 KČ 01 01.2024 31 03 2024

osobní Škoda Octa via    5 1 965 BA 99 840 Kč 10 000 Kč ANO ANO 1 500 Kč 0 Kč 4 772 Kč 01 01.2024 31 03 2024

osobni Škoda Fabia    5 1 575 BA 81 920 Kč 5000 Kč ANO ANO 750 Kč 0 Kč 2 649 Kč 01 0t5Q24 31 03 2024

osobni Skoda Octa via     5 1 065 BA 98 304 Kč 10000 Kč ANO ANO 1500 KČ 0 Kč 4B98KČ 01 01.2024 31.03 2024

osobni Skoda Roomster   5 1 670 BA 68 608 Kč 10000 Kč ANO ANO 1500 KČ 0 Kč 2218Kč 01 01.2024 31 035024

osobní Skoda Fabia   5 1 575 BA 56 680 Kč 5000 Kč ANO ANO 750 Kč 0 KČ 1 904 KČ 01 01.2024 31 03.2024

osobni Volkswagen Transporter   9 3000 MM 179 200 Kč 10 000 Kč ANO ANO 1 SOOKi 240KČ 8 817 Kč 01 01.2024 31 03 2024

osobni Volkswagen Transporter    9 3000 NM 270 460 KČ 10000 Kč ANO ANO 1500 Kč 240 KČ 13603 Kč 01 01.2024 31 03 2024

osobní Škoda Octavia   5 2 145 BA 115200 KČ tO 000 Kč ANO ANO 1500 Kč 0 Kč 5 506 Kč 01 01 2024 31 03 2024

osobni škoda Oc   5 1 950 BA 163 840 KČ 10 000 Kč ANO ANO 1 500 Kč 0 Kč 7831 Kč 01.01.2024 31 032024

osobni Skoda Octavia   5 1 930 BA * 10000 Kč NE ANO 1500 Kč 0 Kč 0 Kč 01.01.2024 3t 03,2024

osobní Škoda Fabia  5 1 575 BA 07 552 Kč 5000 Kč ANO ANO 750 Kč 0 Kč 2 621 Kč 01.01.2024 31 035024

osobni Škoda Octavia   5 1 965 BA 117760 KČ 10 000 Kč ANO ANO 1 500 Kč 0 Kč 5 212 Kč 01.01.2024 31 03 2024

osobni škoda Octavia   5 1 965 BA 117 760 KČ 10000 Kč ANO ANO 1 500 Kč 0 Kč 5212 Kč 01015024 31 03.2024

osobni Škoda Fabia  5 1 590 BA 60 608 Kč 5000 Kč ANO ANO 750 Kč 0 Kč 2 054 Kt 01 015024 31 035024

osobní Škoda Ociavia   5 1 965 BA 117 760 Kč 10000 Kč ANO ANO 1 500 Kč 0 Kč 5 212 Kč 01 015024 31 03 2024

Stránka 1 zS



osobní škoda Odavia   5 1 965 BA 117 760 KS 10000 Kč ANO ANO 1500 Kč 0 Kč 5212 Kč 01 01.2024 31.03.2024

nákladní Iveco Daily   3 3.500 NM 285696 Kč 20 000 Kč ANO ANO 3000 Kč 240 Kč 9484 Kč 01.01.2024 31.03 2024

nákladní Iveto Daly  3 3500 NM 285 696 Kč 20000 Kč ANO ANO 3000 Kč 240 Kč 9484 Kč 01.01.2024 31.032024

osobni Škoda Octavia  5 1 965 BA 117 248 Kč 10 000 Kč ANO ANO 1500 Kč 0 Kč 5190 Kč 01 01.2024 31 03.2024

osobni škoda Odavia  5 1930 BA 65 024 Kč 10000 Kč ANO ANO 1 500 Kč 0 Kč 3 108 Kč 01012024 31.03 2024

osobni škoda Fabia Combi  5 1605 BA 34 304 Kč 5 000 Kč ANO ANO 750 Kč 0 Kč 1 109 Kč 01.01.2024 31.03.2024

osobni Škoda Fabia  5 1 580 BA . 5 000 Kč NE ANO 750 Kč 0 Kč 0 Kč 01.01.2024 31.03.2024

nákladní Citroen Jumpy 1.9D 3 2205 NM 40 960 Kč 10000 Kč ANO ANO 1 500 Kč 240 Kč 1612 Kč 01.01.2024 31032024

osobni škoda Fabia  5 1 565 BA . 5000 Kč NE ANO 750 Kč 0 Kč 0 Kč 01.01.2024 31.03.2024

nákladní Renault Kanooo Express 2 1675 NM 48 640 Kč 10 000 Kč ANO ANO 1 500 Kč 240 Kč 2120 Kč 0101.2024 31 03.2024

osobni škoda Odavia  5 1875 NM 76 600 Kč 10000 Kč ANO ANO 1 500 Kč 0 Kč 3 671 Kč 01.01.2024 31.03.2024

osobni Vofcswaoen Transporter  9 3 000 NM 199 680 Kč 10 000 Kč ANO ANO 1500 Kč 240 Kč 9824 Kč 01 01.2024 31.03.2024

nákladní Volkswagen C rafter  3 3 500 NM 230400 Kč 10000 Kč ANO ANO 1 500 Kč 240 Kč 11 336 Kč 01.01.2024 31.03.2024

osobni škoda Odavia    5 1 995 NM 92160 Kč 10000 Kč ANO ANO 1 500 Kč 0 Kč 4405 KČ 01 01.2024 31 03.2024

osobni škoda Odavia  5 1 995 NM 92 160 Kč 10 000 Kč ANO ANO 1500 Kč 0 Kč 4 405 Kč 0101.2024 31 03.2024

pliváš Humbauf Rapid PD . 2 000 . 35 328 Kč . ANO NE 0 Kč 0 Kč 944 Kč 01.01.2024 31 03.2024

osobni škoda Fabia  5 1 590 BA 56 320 Kč 5000 Kč ANO ANO 750 Kč 0 Kč 1 821Kč 01 01.2024 31 03.2024

osobni Volkswagen Transporter  9 2 800 NM 291 840 Kč 10000 Kč ANO ANO 1500 Kč 240 Kč 14 356 Kč 01.Ot .2024 3103 2024

osobni Škoda Fabia   5 1590 BA 60 416 Kč 5000 Kč ANO ANO 750 Kč 0 Kč 1953 Kč 01.01.2024 31 03 2024

osobni škoda Fabia   5 1 575 BA 58 368 Kč 5000 Kč ANO ANO 750 Kč 0 Kč 1 B87KČ 01.01.2024 31 032024

osobni Škoda Fabia  5 1575 BA 58 368 Kč 5 000 Kč ANO ANO 750 Kč 0 Kč 1887 Kč 01.01.2024 31 032024

osobni Škoda Fabia   5 1575 BA 58 368 Kč 5 000 Kč ANO ANO 750 Kč 0 Kč 1 887 Kč 01 01.2024 31 03 2024

osobni Škoda Fabia  5 1590 BA 59 904 Kč 5000 Kč ANO ANO 750 Kč 0 Kč 1937 Kč 01 01.2024 31.03.2024

osobni Škoda Odavia  5 1995 NM 97280 Kč 10000 Kč ANO ANO 1 500 Kč 0 Kč 4 649 Kč 0101.2024 31 03 2024

osobni škoda Fabia  5 1 590 BA 59 904 Kč 5000 Kč ANO ANO 750 Kč 0 Kč 1 937 Kč 01 01.2024 31 03 2024

nákladní Renault Master 3 3300 NM 43 520 Kč 10 000 Kč ANO ANO 1500 Kč 240 Kč 1896 Kč 01 01.2024 31 03.2024

nákladní Mitsubishi - Fuso Canter 3S13   3 3 500 NM 588 600 Kč 20000 Kč ANO ANO 3 000 Kč 240 Kč 21 375 Kč 01 01.2024 31 03 2024

Dbvás Boeckmann PHA  . 2 000 . 51200 Kč . ANO NE 0 Kč 0 Kč 1070 Kč 01.01.2024 31 03.2024

motocykl Hero Gizmo 1 152 . . * NE ANO 0Kč 0 Kč 0Kč 01.01.2024 31 03 2024

nákladní Ford Transit 3 3100 NM 591 859 Kč 20000 Kč ANO ANO 3000 Kč 0 Kč 16 993 Kč 01 01.2024 31 03 2024

nákladní Ford Transit  3 3500 NM 699 308 Kč 20 000 Kč ANO ANO 3000 Kč 0 Kč 20 079 Kč 01.01.2024 31 032024

osobní Hyundai GDH; i 30 5 1 850 BA 207 955 Kč 15 000 Kč ANO ANO 2 250 Kč 240 Kč 5023 Kč 01 01.2024 31.032024

osobni Hyundai GDH: i 30  5 1850 BA 207 955 Kč 15000 Kč ANO ANO 2 250 Kč 240 Kč 5023 Kč 01.01.2024 31032024

osobni Hyundai GDH: i 30  S 1850 BA 207 955 Kč 15 000 Kč ANO ANO 2250 Kč 240 Kč 5 023 Kč 01.01.2024 31.032024

osobni Hyundai GDH: i 30 5 1 650 BA . 15000 Kč NE ANO 2 250 Kč 0 Kč OKČ 01 01.2024 31 03 2024

osobni Hyundai GDH; 130  5 1850 BA 207 955 Kč 15000 Kč ANO ANO 2 250 Kč 240 Kč 5023 Kč 01.01.2024 31 03.2024

osobni Hyundai GDH, i 30  5 1 850 BA 207 955 Kč 15 000 Kč ANO ANO 2 250 Kč 240 Kč 5023 Kč 01.01.2024 31.032024

osobni Hyundai GDH: i 30  5 1 850 BA 207 955 Kč 15000 Kč ANO ANO 2 250 Kč 240 Kč 5023 Kč 01.01.2024 31 03.2024

osobní Hyundai GDH: i 30  5 1850 BA 207 955 Kč 15000 Kč ANO ANO 2 250 Kč 240 Kč 5 023 Kč 01012024 31 03 2024

^0ŘStránka2z 9



osobni Hyinl* G0H.I3O 5 1850 BA 207 955 K£ 15000 Kd ANO ANO 2 250 Kd 240 KC 5 023 Kd 01 01.2024 31 03 2024

osobni Hyuidai GDH.Í30  5 1850 BA 207 955 KC 15000 Kd ANO ANO 2 250 Kd 240 KC 5 023 Kd 01 01.2024 31 032024

osobni Volkswagen Transporter  9 3000 NM 554 470 KC 10000 KC ANO ANO 1 500 Kd 240 Kd 16 840 Kd 01 01.2024 31 032024

osobni Vcduwogen Transporter 9 3000 NM 554 479 Hi 10 000 KC ANO ANO 1 500 Kd 240 Kd 16 840 KC 01.01.2024 31 032024

osobni Vďkswegen Trctacorter  9 3000 NM 554 476 Kd 10000KC ANO ANO 1500 Kd 240 Kd 16 840 Ki 0101.2024 31032024

osobni Volkswagen Transporter   9 3000 NM 554 479 Kd 10 000 KC ANO ANO 1 500 Kt 240 Kd 16840 Kd 01 01.2024 31.032024

osobni Volkswagen Transporter   9 3 000 NM 554 479 K4 10000 Kd ANO ANO 1 500 Kd 240 Kd 16 840 Kd 01 01.2024 31032024

osobni Volkswagen Transporter 9 3 000 NM 554 479 K4 10 000 Kt ANO ANO 1 500 Kd 240 Kd 16 840 Kd 01 01.2024 31.03 2024

osobni Vofcswogen Transport Bf 9 3000 NM 554 479 Kd 10 000 Kd ANO ANO 1500 Kd 240 Kd 18 840 Kd 01.01.2024 31.03 2024

osobni Voíiswogon Transporter   9 3 000 NM 554 479 Kd 10000 Kd ANO ANO 1 500 Kt 240 Kd 16 840 Kd 0101.2024 31.03 2024

osobni Votawagen Transporter   9 3000 NM 554 479 Kd 10 000 Kd ANO ANO 1 500 Kd 240 Kd 16 640 Kd 01.01.2024 31032024

osobni Vofcaweg«i Transporte!   9 3 000 NM 554 479 KC 10000 Kd ANO ANO 1 500 Kd 240 Kd 16 840 Kd 01 01.2024 31.032024

osobni Volkswagen Transporter  9 3000 NM 554 479 KC 10 000 KC ANO ANO 1 500 Kd 240 Kd 16 840 Kd 01 01.2024 31 032024

osobni Volkswagen Transporter   6 3 000 NM 554 479 KC 10 000 Kd ANO ANO 1500 Kd 240 Kd 16 840 Kd 01 01.2024 31 03.2024

osobni Volkswagen Transporter  9 3 000 NM 554 476 Kd 10000 Kd ANO ANO 1 500 Kd 240 Kd. 16 840 Kd 01 01.2024 31 03.2024

osobni VoftSwaoen Transporter 9 3 000 NM 554 479 Kd lOOOOKd ANO ANO 1 500 Kd 240 Kd 16840Kd 01 01.2024 31 03 2024

Osobni VoSuwmobu Transporter   9 3 000 NM 554 479 Kd 10000 Kd ANO ANO 1 500 Kd 240 Kd 16 840 Kd Ot.01.2024 31 03 2024

osobni Vcfcswaaen Transporter   9 3 000 NM 554 479 Kd lOOOOKd ANO ANO 1500 Kd 240 Kd 16 840 Kd 01 01.2024 31 03 2024

osobni Volkswagen Transporter   9 3000 NM 554 479 Kd lOOOOKd ANO ANO 1 500 Kd 240 Kd 16 840 Kd. 01 01.2024 31 032024

osobni Mercedes-Benz Spraiter    2/3 3 500 NM 1545 578 Kd 25 000 Kd ANO ANO 3 750 Kd OKd 69 749 Kd 0101.2024 31 032024

osobni Volkswagen C*k?y   5 2 280 BA 477 350 Kd lOOOOKd ANO ANO 1 500 Kd 240 Kd 14 499 Kd 01 01.2024 31 032024

osobni Volkswagen Caddy   5 2280 BA 477 350 Kd lOOOOKd ANO ANO 1500 Kd 240 Kd 14 499 Kd 01 01.2024 31 032024

osobni Volkswagen Caddy    5 2 260 BA 477 350 Kd lOOOOKd ANO ANO 1500 Kd 240 Kd 14 499 Kt 01 01.2024 31 03 2024

osobni VoJtswogon Caddy  5 2 280 BA 477 350 Kd lOOOOKd ANO ANO 1 500 Kd 240 Kd 14 499 Kd 0101.2024 31 032024

osobni Vofliawugcn Caddy  5 2 280 BA 477 350 Kt lOOOOKd ANO ANO 1 500 Kd 240 Kd 14 499 Kd 0101.2024 31 032024

osobni Volkswagen Caddy 5 2280 BA 477 350 Kd lOOOOKd ANO ANO 1500 Kd 240 Kd 14 499 Kd 01 01.2024 31 032024

osobni Volkswagen Caddy   5 2 280 BA 477 350 Kd lOOOOKd ANO ANO 1500 Kd 240 Kd 14 499 Kd 01 01.2024 31 03 2024

osobni Volkswagen Caddy 5 2 280 BA 477 350 Kd lOOOOKd ANO ANO 1 500 Kt 240 Kd 14 499 Kd 01 01.2024 3103.2024

osobni Vo&swagen Caddy   5 2 280 BA 477 350 KC lOOOOKd ANO ANO 1 500 Kd 240 Kd 14 499 Kd 01 01.2024 31.03 2024

osobni Volkswagen Caddy    5 2 280 BA 477 350 KC 10 000 Kd ANO ANO 1 500 Kd 240 Kd 14 499 Kd 01.01.2024 31 03 2024

autobus Mercedes-Benz Sprinter 516   21 5 000 NM 1 378 450 KC 20 000 Kd ANO ANO 5000 Kd 1380 Kd 25 119 Kd 01.01.2024 31.032024

nákladní Voiknveoen Transporter  2 3500 NM 1010 288 Kd lOOOOKd ANO ANO t 500 Kt. 240 Kd 30 687 KC 0101.2024 31032024

nákladní Vofcewaaen Transporter  2 3 500 NM 1010 288 Kd lOOOOKd ANO ANO 1 500 Kd 240 Kd 30 667 KC 01.01.2024 31032024

nákladní V(Atw*oen Transporter    2 3 500 NM 1 010 167 Kd lOOOOKd ANO ANO 1 500 Kd 240 Kd 30687 rid 0101.2024 31032024

náktadni Volkswagen Transporter  2 3500 NM 1010 197 Kd lOOOOKd ANO ANO 1 500 Kd 240 Kd 30 687 Kd 01 01.2024 31 03 2024

vozidlo zvtáitniho urt Mercedes-Benz Sprinter 516   2-6 5000 NM 1 358 040 Kd 25 000 Kd ANO ANO 6 250 Kd 1 380 Kd 24 750 Kd 01 01.2024 31.032024

vozkflo zvtá&tnJho urt Mercedes-Benz Sonnier 516  2-6 5000 NM 1 356 040 Kd 25 000 K£ ANO ANO 6 250 Kd 1380 KC 24 750 Kd 01.01.2024 31.03 2024

vozidlo zvtáitniho urt Mercedes-Benz Sprinter 516  2-6 5000 NM 1 358 040 KC 25 000 Kd ANO ANO 6250 Kd 1 380 Kd 24 750 Kd 01.01.2024 31 03 2024

vozídto zvtáitniho urt Mercedes-Benz Sprinter 516 2-6 5 000 NM 1 358 040 KC 25 000 Kd ANO ANO 6250 Kd 1 380 Kd 24 750 KC 01 012024 31.03.2024

Stránka 3 z 9



nákladní Ford Ranger     5 3200 NM 1 188 372 Kč 20 000 Kč ANO ANO 3000 Kč 240 Kč 28 645 Kč 01 01.2024 31 03.2024

nákladní Fort Ranger     5 3200 NM 1 142 236 Kč 20 000 Kč ANO ANO 3000 Kč 240 Kč 27 532 Kč 01 01 2024 31 03 2024

osobni Hyundai i30  5 1 650 BA 264 903 Kč 15 000 Kč ANO ANO 2250 Kč 240 Kč 5615KČ 01 01.2024 31 03.2024

osobni Hyundai Í30  5 1850 BA 264 903 Kč 15000 Kč ANO ANO 2 250 Kč 240 Kč 5 615 Kč 01 01.2024 31 03 2024

osobni Hyundai 130  S 1 650 BA 264 903 Kč t5 000 Kč ANO ANO 2250 Kč 240 Kč 5 615 Kč 01.01.2024 31 03 2024

osobni Hyundai 130   5 1650 BA 264903 Kč 15 000 Kč ANO ANO 2 250 Kč 240 Kč 5615Kč 01 01.2024 31032024

osobni Hyundai 130  5 1 650 BA 264 903 Kč 15 000 Kč ANO ANO 2250 Kč 240 Kč 5615 Kč 01 01.2024 31 032024

osobni Hyundai Í30   5 1850 BA 264 903 Kč 15000 Kč ANO ANO 2 250 Kč 240 Kč 5 615 Kč 01 01.2024 31 03 2024

osobni Hyundai 00  5 1850 BA 264 903 Kč 15 000 Kč ANO ANO 2250 Kč 240 Kč 5615Kč 01.01.2024 31.03 2024

osobni Hyundai 130    5 1 850 BA 264 903 Kč 15000 Kč ANO ANO 2 250 Kč 240 Kč 5 615 Kč 01.01.2024 31.03.2024

osobni Hyundai 00  5 1850 BA 264 903 Kč 15 000 Kč ANO ANO 2 250 Kč 240 Kč 5 615 Kč 01.01.2024 31.03 2024

osobni Hyundai 00   5 1 850 BA 264 903 Kč 15000 Kč ANO ANO 2 250 Kč 240 Kč 5615 Kč 01.01.2024 31.03 2024

osobni Hyundai 00  5 1850 BA 264 903 Kč 15 000 Kč ANO ANO 2 250 Kč 240 Kč 5615 Kč 01 01.2024 31032024

osobni Hyundai 00   5 1 850 BA 264 903 Kč 15000 Kč ANO ANO 2 250 Kč 240 Kč 5615 Kč 01 01.2024 31.03.2024

osobni Hyundai 00  5 1850 BA 264 903 Kč 15 000 Kč ANO ANO 2 250 Kč 240 Kč 5615 Kč 01 01.2024 31.03.2024

osobni Hyundai Tucson    5 2 250 NM 421 306 Kč 20 000 Kč ANO ANO 3000 Kč 240 Kč 8 936 Kč Ot 01 2024 31 03 2024

osobni Hyundai 00  5 1850 BA 289 880 Kč 15 000 Kč ANO ANO 2250 Kč 240 Kč 6148 Kč 01.01.2024 31 03.2024

osobni Hyundai 00  5 1 850 BA 289880 Kč 15000 Kč ANO ANO 2 250 Kč 240 Kč 6 148 Kč Ot 01.2024 31 03.2024

osobni Hyundai 00   5 1850 BA 289 880 Kč 15 000 Kč ANO ANO 2250 Kč 240 Kč 6148 Kč 01.01.2024 31.032024

osobni Hyundai 00  5 1 850 BA 300 867 Kč 15000 Kč ANO ANO 2 250 Kč 240 Kč 6 377 Kč 01.01.2024 31 03.2024

osobni Hyundai 00      5 1850 BA 300067 Kč 15000 Kč ANO ANO 2 250 Kč 240 Kč 6377 Kč 0101.2024 31032024

osobni Hyundai 00 5 1 050 BA 266 163 Kč 15000 Kč ANO ANO 2 250 Kč 240 Kč 5 641 Kč 0101.2024 31.03 2024

osobni Hyundai 00  5 1850 BA 272 790 Kč 15000 Kč ANO ANO 2 250 Kč 240 Kč 5782 Kč 0101.2024 31 032024

osobni Hyundai 00  5 1 OSO BA 266 163 Kč 15000 Kč ANO ANO 2250 Kč 240 Kč 5641 Kč 01.01.2024 31.032024

osobni Hyundai 00     5 1850 BA 300 867 Kč 15 000 Kč ANO ANO 2250 Kč 240 Kč 6 377 Kč 01012024 31.03 2024

osobni Hyundai 00    5 1 050 BA 300 067 Kč tSOOOKČ ANO ANO 2250 Kč 240 Kč 6 377 Kč 0101.2024 31.03 2024

osobni Hyundai 00  5 1850 BA 300 867 Kč 15000 Kč ANO ANO 2 250 Kč 240 Kč 6 377 Kč 01 01.2024 31.032024

osobni Hyundai 00  5 1850 BA 266 163 Kč 15 000 Kč ANO ANO 2 250 Kč 240 Kč 5 641 Kč 0101.2024 31 032024

osobni Hyundai 00  5 1 850 BA 266 163 Kč 15000 Kč ANO ANO 2 250 Kč 240 Kč 5641 Kč 01 01.2024 31.032024

osobni Hyundai 130   5 1850 BA 300 867 Kč 15 000 Kč ANO ANO 2 250 Kč 240 Kč 6 377 Kč 01 01.2024 31 032024

osobni Hyundai 00   5 1 850 BA 300 067 Kč 15000 Kč ANO ANO 2 250 Kč 240 Kč 6 377 Kč 01.01.2024 31032024

osobni Hyundai 00     5 1850 BA 300 867 Kč 15 000 Kč ANO ANO 2 250 Kč 240 Kč 6377 Kč 01.01.2024 31.032024

osobni Hyundai 00  5 1 850 BA 266 163 Kč 15000 Kč ANO ANO 2 250 Kč 240 Kč 5 641 Kč 01.01.2024 31 03.2024

osobni Hyundai 00   5 1850 BA 264 903 Kč 15 000 Kč ANO ANO 2250 Kč 240 Kč 5615 Kč 01.01.2024 31032024

osobni Hyundai 00  5 1 850 BA 266 163 Kč 15 000 Kč ANO ANO 2 250 Kč 240 Kč 5641 Kč 01.01.2024 31.032024

osobni Hyundai 00  5 1850 BA 300 667 Kč 15 000 Kč ANO ANO 2 250 Kč 240 Kč 6377 Kč 01.01.2024 31032024

osobni Hyundai 00  5 1 OSO BA 300 067 Kč 15000 Kč ANO ANO 2 250 Kč 240 Kč 6 377 Kč 01.01.2024 31.03 2024

osobni Hyundai 00 5 1850 BA 300 867 Kč 15 000 Kč ANO ANO 2 250 Kč 240 Kč 6377 Kč 01.01.2024 31032024

osobni Hyundai Tucson   5 2 250 NM 476 534 Kč 20000 Kč ANO ANO 3000 Kč
240 Kč|

10 100 Kč 01 01.2024 31.03 2024

Stránka 4 z 9



osobni Hyundai Tucson   5 2250 NM 411 375 Ki 20 000 Ki ANO ANO 3000 Ki 240 Ki 8719 Ki 01012024 31.03.2024

osobni Hyundai Tucson 5 2 250 NM 421 306 Ki 20000 Ki ANO ANO 3000 Ki 240 Ki 8936 Ki 01 01-2024 31 037024

osobni Hyundai Tucson  5 2 250 NM 421 306 Ki 20 000 Ki ANO ANO 3000 Ki 240 Ki 0936 Ki 01 01.2024 31 037024

osobni Hyundai Tucson   5 2 250 NM 421 306 Kč 20 000 Ki ANO ANO 3 000 Ki 240 KC 8936 Ki 01 012024 31 03 2024

osobni Hyundai Tucson  5 2 250 NM 421 308 Ki 20 000 Ki ANO ANO 3 000 Ki 240 Ki 8936 Ki 01 01.2024 31032024

osobni Hyundai Tucson  5 2250 NM 421 306 Ki 20 000 Ki ANO ANO 3000 Ki 240 Ki 8 936 Ki 0101.2024 31.037024

osobni Hyundai Tucson 5 2 250 NM 421 306 Ki 20 000 Ki ANO ANO 3000 Ki 240 Ki 8936 Ki 01.01.2024 31.03 2024

nákladní Fort Transit 2 3140 NM 1 118738 Kč 15 000 Ki ANO ANO 2 250 Ki OKi 26 966 Ki 01 01.2024 31.03 2024

 nákladní Fort Transit   2 3140 NM 1 113860 Kč 15000 Ki ANO ANO 2 250 Ki OKi 26 848 Ki 01 01.2024 31.032024

osobni Volkswagen Caddy  5 2 280 BA 624 841 KC 10 000 Ki ANO ANO 1 500 Ki 240 Ki 18 177 Ki 01 01.2024 31 03 2024

osobni Volkswagen Caddy 5 2 280 BA 624 841 Ki 10000 Ki ANO ANO 1 500 Ki 240 Ki 18 177 Ki 0101.2024 31 03 2024

osobni Vofcswagen Caddy  5 2 280 BA 624 841 Ki 10000 Ki ANO ANO 1 500 Ki 240 Ki 18 177 Ki 01 01 2024 31 03 2024

osobni Volkswagen 7HC   8 3000 NM 946 675 Ki 10000 Ki ANO ANO 1500 Ki 240 Ki 27 540 Ki 01.01.2024 31 03.2024

osobni Volkswagen 7HC    8 3 000 NM 948 675 Ki 10 000 Ki ANO ANO 1 500 Ki 240 Ki 27 540 Ki 01 01 2024 31 03.2024

osobni Volkswagen 7HC 8 3000 NM 1008 262 Ki 10000 Ki ANO ANO 1 500 Ki 240 Ki 29331 Ki 01 01.2024 31 03 2024

osobni Volkswagen 7HC 8 3 000 NM 946 675 Ki 10000 Ki ANO ANO 1 500 Ki 240 Ki 27 540 Ki 01 01.2824 31 03.2024

osobni Volkswagen 7HC  8 3000 NM 1 199 725 Ki 10 000 Ki ANO ANO 1 500 Ki 240 KC 34 901 Ki 01 01.2024 31 037024

osobni Volkswagen 7HC   8 3 000 NM 1 199 725 Ki 10 000 Ki ANO ANO 1500 Ki 240 KC 34 901 Ki 01 01 2024 31 03.2024

osobni Volkswagen 7HC   6 3 000 NM 1 199 725 Ki 10000 KC ANO ANO 1 500 Ki 240 Ki 34 901 Ki 01012024 31 032024

nákladní Mercedes-Benz Sprinter 3 3500 NM 2 787 519 Ki 25 000 Ki ANO ANO 3 750 Ki OKi 108 964 Ki 01 01.2024 31037024

osobni Mercedes-Benz Vito Tourer  9 3100 NM 952 223 Ki 25 000 Ki ANO ANO 3750 Ki OKi 37 222 Ki 01 01.2024 31 037024

osobni Mercedes-Benz Vito Tourer 9 3 100 NM 952 223 Ki 25000 Ki ANO ANO 3750 Ki OKi 37 222 Ki 01017024 31.03.2024

osobni Mercedes-Benz Vito Tourer 8 3100 NM 919 648 Ki 25 000 Ki ANO ANO 3 750 Ki OKi 35 949KC 01 01.2024 31.03.2024

nákladní Mercedes-Benz Vito  2/3 3200 NM 1338 356 Ki 25 000 Ki ANO ANO 3 750 Ki OKi 52 316 Ki 0101.2024 31.03 2024

nákladní Mercedes-Benz Vito  2/3 3 200 NM 1 338 356 Ki 25 000 Ki ANO ANO 3 750 Ki OKi 52 316 Ki 01 01.2024 31 03 2024

osobni Vo&swagen Caddy  5 2 220 BA 537 177 Ki 20 000 Ki ANO ANO 3000 Ki 240 Ki 14 136 Ki 01017024 31.03 2024

osobni Škoda Octavio 5 1 887 BA 648 671 Ki 10000 Ki ANO ANO 1500 Ki OKi 16 579 Ki 01.017024 31 03 2024

osobni Škoda Octavia          5 1687 BA 648 671 Ki 10000K4 ANO ANO 1 500 Ki OKi 16 579 Ki 01.017024 31.032024

osobni Škoda Octavia 5 1887 BA 648 671 Ki 10 000 Ki ANO ANO 1 500 Ki OKi 16 579 Ki 01.017024 31 03 2024

osobni škoda Octavia  5 1887 BA 648671 Ki 10 000 Ki ANO ANO 1 500 Ki OKi 16 579 Ki 01 01.2024 31.037024

osobni škoda Octavia 5 1 687 BA 648 671 Ki 10 000 Ki ANO ANO 1500 Ki OKi 16 579 Ki 01.01.2024 31037024

osobni škoda Octavia  5 1 887 BA 648 671 Ki 10000 Ki ANO ANO 1500 Ki OKi 16 579 Ki 0101.2024 31.03 2024

osobni škoda Octavia S 1887 BA 648 671 Ki 10 000 Ki ANO ANO 1 500 Ki OKi 16579 Ki 0101.2024 31.03.2024

osobni škoda Octavia  S 1887 BA 648671 Ki 10000 Ki ANO ANO 1 500 Ki OKi 16579 Ki 01 01.2024 31.03 2024

osobni škoda Octavia  5 1 867 BA 648671 Ki 10 000 Ki ANO ANO 1500 Ki OKi 16 579 KC 01017024 31 037024

osobni Škoda Octavia  5 1 887 BA 648 671 Ki 10 000 Ki ANO ANO 1500 Ki OKi 16 579 KC 01 017024 31037024

vozkflo zvtáitntbo urt škoda Kodiaq Style 20TDIAP4 S 2400 NM 1095 969 Ki 15000 Ki ANO ANO 2 250 Ki OKi 22 774 Ki 01 Ot.2024 31037024

vozidlo zvláitnlto urf škoda Kodiao SMe 2 0 TtH AP A  5 2 400 NM t 095 969K4 15 000 Ki ANO ANO 2250 Ki OKi 22 774 Ki 01 01.2024 31.03 2024

osobni Volkswagen 7HC  8 3 000 BA 1 346 103 Ki 15 000 Ki ANO ANO 2 250 Ki 240 Ki 35 470 Ki 01.01.2024 31.03 2024

Stránka 5*9



osobní Volkswagen 7HC  8 3000 BA 1 348 103 Kč 15000 Kč ANO ANO 2 250 KČ 240 Kč 35 470 Kč 01 01.2024 31.03 2024

osobni Votkswaoen 7HC 8 3000 BA 1348 103 Kč 15000 Kč ANO ANO 2250 Kč 240 Kč 35 470 Kč 01 01.2024 31 03 2024

osobni Vo&swagen 7HC  8 3000 BA 1348 103 Kč 15 000 Kč ANO ANO 2250 Kč 240 Kč 35 470 Kč 01 01.2024 31 03 2024

osobni Voftswagen 7HC  S 3000 BA 1 348 103 Kč 15000 Kč ANO ANO 2 250 Kč 240 Kč 35 470 Kč 01 01.2024 31 03.2024

osobni Volkswagen 7HC 8 3000 BA 1 348 103 Kč 15 000 Kč ANO ANO 2 250 Kč 240 Kč 35 470 Kč 01.01.2024 w 8 §

osobni Volkswagen 7HC  8 3000 BA 1348 103 Kč 15 000 Kč ANO ANO 2250 KČ 240 Kč 35 470 Kč 01.01.2024 31 03 2024

osobni Volkswagen 7HC  8 3000 BA 1 348 103 Kč 15 000 Kč ANO ANO 2250 Kč 240 Kč 35 470 Kč 01 01.2024 31 03 2024

pfívés IforWiSama 2 St) HB27 . 2 700 209 593 Kč . ANO NE 0 Kč 0 Kč 2 994 Kč 0101.2024 31 03 2024

pfivés (for WBams 2 Sto HB27 - 2 700 . 209 593 Kč . ANO NE 0 Kč 0 Kč 2994 Kč 0101.2024 31 03 2024

pflvčí Ifof WBSams 2Sb HB27 2 700 . 209 593 Kč . ANO NE 0 Kč 0 Kč 2 994 Kč 01 01.2024 31 03.2024

pňvés Hor WiBiams 2Sb HB27 . 2700 . 209 593 Kč • ANO NE 0 Kč 0 Kč 2 994 Kč 01 01.2024 31 03.2024

pňvés IforWffiams 2Sb HB27 . 2 700 . 209 593 Kč . ANO NE 0 Kč 0 Kč 2994 Kč 01.01.2024 31.03 2024

vozkflo zvláštního urt Škoda Octa via Scout   5 2136 BA 997 536 Kč 15 000 Kč ANO ANO 2250 Kč 0 Kč 20 729 Kč 01.01.2024 3103.2024

vozkflo zvláštního urt škoda Octavia Scout  5 2136 BA 892 227 Kč 15 000 Kč ANO ANO 2250 Kč 0 Kč 18 541 Kč 01 012024 3103 2024

vozkflo zvláštního urt Škoda Octavia Scout 5 2 138 BA 892 227 Kč 15000 KČ ANO ANO 2 250 Kč 0 Kč 18 541 KČ 01 01.2024 31 03 2024

vozkflo zvláštního urt Škoda Octavia Scout  5 2136 BA 939758 Kč 15000 Kč ANO ANO 2 250 Kč 0 Kč 19528 Kč 0101.2024 31032024

vozidlo zvláštního urt škoda Octavia Scout    5 2 136 BA 939 758KČ t5 000 Kč ANO ANO 2 250 Kč 0 Kč 19 526 Kč 01.01.2024 3103 2024

vazkflo zvláštního urt škoda Octavia Scout  5 2136 BA 939758 Kč 15000 Kč ANO ANO 2250 Kč 0 Kč 19 528 Kč 0101.2024 31.032024

vozkflo zvláštního urt Škoda Octavia Scout 5 2136 BA 939 758 Kč 15000 Kč ANO ANO 2 250 Kč OKČ 19528 Kč 01 01.2024 31 03 2024

vozkflo zvláštního urt škoda Octavia Scout   5 2 136 BA 939 758 Kč 15000 Kč ANO ANO 2 250 Kč 0 Kč 19 528 Kč 01 01.2024 31 03 2024

vozkflo zvláštního urt škoda Octavia Scout  5 2136 BA 939 758 Kč 15 000 Kč ANO ANO 2250 Kč 0Kč 19 528 Kč 01 01.2024 31 03 2024

vozkflo zvláštního urt Škoda Octavia Scout 5 2136 BA 939 758 Kč 15000 Kč ANO ANO 2250 Kč 0Kč 10 528 Kč 01 01.2024 31 03 2024

vozkflo zvláštního urt Škoda Octavia Scout   5 2136 BA 939 758 Kč 15000 Kč ANO ANO 2 250 Kč 0Kč 19 528 Kč 0101.2024 3103.2024

vozkflo zvláštního urt škoda Octavia Scout  5 2136 BA 939 758 Kč 15 000 Kč ANO ANO 2 250 Kč OKČ 19526 Kč 01 01.2024 31 03 2024

vozkflo zvláštního urt Škoda Octavia Scout  5 2136 BA 997 536 Kč 15000 Kč ANO ANO 2250 Kč OKČ 20727 Kč 0101.2024 31.03.2024

vozkflo zvláštního urt Škoda Octavia Scout   5 2 136 BA 997 536 Kč 15000 Kč ANO ANO 2 250 Kč 0Kč 20 727 Kč 01.01.2024 31.03 2024

vozkflo zvláštního urt škoda Octavia Scout  5 2136 BA 997 536 Kč 15 000 Kč ANO ANO 2 250 Kč OKČ 20727 Kč 01 01.2024 31.03 2024

vozkflo zvláštního urt Škoda Octavia Scout  5 2136 BA 997 536 Kč 15000 Kč ANO ANO 2250 Kč 0Kč 20 727 Kč 0101.2024 3103 2024

vozkflo zvláštního urt škoda Octavia Scout  5 2136 BA 997 536 Kč 15000 Kč ANO ANO 2250 Kč 0Kč 20 727 Kč 01.01.2024 31 03 2024

vozkflo zvláštního urt Škoda Octavia Scout  5 2136 BA 997 538 Kč 15000 Kč ANO ANO 2 250 Kč 0Kč 20 727 Kč 01.01.2024 31032024

vozkflo zvláštního urt Škoda Octavia Scout 5 2 136 BA 997 536 Kč 15 000 Kč ANO ANO 2250 KČ OKČ 20 727 Kč 01012024 31032024

vozkflo zvláštního urt škoda Octavia Scout  5 2136 BA 997 536 Kč 15000 Kč ANO ANO 2250 Kč OKČ 20 727 Kč 01.01.2024 31 032024

vozkflo zvláštního urt škoda Octavia Scout  5 2136 BA 997 536 Kč 15000 Kč ANO ANO 2 250 Kč OKČ 20 727 Kč 01.01.2024 31032024

vozkflo zvláštního urt Škoda Octavia Seoul 5 2 136 BA 997 536 Kč 15 000 Kč ANO ANO 2 250 Kč OKČ 20 727 Kč 01.01.2024 31.03 2024

vozidlo zvláštního urt škoda Octavia Scout 5 2136 BA 997 536 Kč 15000 Kč ANO ANO 2250 Kč OKČ 20 727 Kč 01.01.2024 31032024

vozkflo zvláštního urt škoda Octavia Scout   5 2 136 BA 997 536 Kč 15000 Kč ANO ANO 2 250 Kč 0Kč 20 727 Kč 0101.2024 31 03 2024

vozkflo zvláštního urt škoda Octavia Scout   5 2 136 BA 997 536 Kč 15000 Kč ANO ANO 2 250 Kč OKČ 20 727 Kč 01.01.2024 31.032024

vozkflo zvláštního urt Volkswagen Caddy  5 2280 BA 1022 993 Kč 10000 Kč ANO ANO 1500 Kč 240 Kč 21 883 Kč 01.01.2024 31 03 2024

vozkflo zvláštního urt Volkswagen Caddy  5 2 280 BA 1022 993 Kč 10 000 Kč ANO ANO 1 500 Kč 240 Kč 21 883 Kč 0101.2024 3103 2024

Stránka 6 z 9



osobni Hjrundai Tucson   5 2 250 NM 472 939 Kt 15 000 Kt ANO ANO 2 250 Kt 240 Kt 7 371 Kt 01.01.2024 31.03.2024

osobni Hyundai i30 5 1 880 BA 385 109 Ki 20000 Kt ANO ANO 3000 Kt 240 Kt 6004 Kt 01 01.2024 31.032024

osobni Htuthí* 20  5 1 880 BA 385 109 Ki 20 000 Kt ANO ANO 3 000 Kt 240 Kt 6 004 Kt 01.01.2024 31.032024

osobni Hyundai 130  5 1880 BA 385 109 Kt 20 000 Kt ANO ANO 3000 Kt 240 Kt 6004 Kt 01 01.2024 31032024

osobo i/vozxío rvUátr Hyundai Tucson    5 2 200 BA 612 363 Kt 30 000 Kt ANO ANO 4 500 Kt 240 Kt 9544 Kt 01.01.2024 31.03 2024

osobntfvozkflo jvtůítr Hyundai Tucson  5 2200 BA 612 363 Kt 30 000 Kt ANO ANO 4 500 Kt 240 Kt 9 544 Kt 01.01.2024 31.03.2024

osobni/vozkSa Tvtůáir Hyundai Tucson  5 2200 BA 612 363 Kč 30 000 Kt ANO ANO 4500 Kt 240 Kt 9544 Kt 01.01.2024 31 03 2024

osobo ÍArOzxflo rviUu Hyundai Tucson   5 2 200 BA 612 363 Ki 30 000 Kt ANO ANO 4500 Kt 240 Kt 9544 Kt 0101.2024 31.03 2024

osobni/vozkflo rvtiitr Hyundai Tucson 5 2 200 BA 612 363 Kt 30 000 Kt ANO ANO 4500 Kt 240 Kt 9544 Kt 01 01.2024 31.03 2024

osobnJ/vazjdto rvt*ir Hyundai' Tucson  5 2 200 BA 612 363 Kt 30 000 Kt ANO ANO 4500 Kt 240 Kt 9544 KC 0101.2024 31.03.2024

osobo í/vozkSo zvtáitr Hyundai Tucson  5 2200 BA 612 363 Ki 30 000 Kt ANO ANO 4500 Ki 240 Kt 9544 Kt 0101.2024 31.03.2024

oaotmLVořkJlo rviSítr Hyundai Tucson 5 2200 BA 612 363 Ki 30 000 Kt ANO ANO 4500 Kt 240 Kt 9544 Kt 0101.2024 31 03 2024

osobni/vazxSo rvtáttr Hyundai Tucson   5 2 200 BA 612 363 Kt 30 000 Kt ANO ANO 4 500 Kt 240 Kt 9 544 Kt 01 01.2024 31032024

 osobo l/voadto zvfátir Hyundai Tucson   5 2 200 BA 817 354 Ki 30000 Kt ANO ANO 4 500 Kt 240 Kt 12 740 Kt 01 01.2024 31 032024

osobo i/vozxSo zvUlu i Hyundai Tucson  5 2 200 BA 817 354 KČ 30 000 Kt ANO ANO 4 500 Kt 240 Kt 12 740 Ki 01 01.2024 31 03.2024

osobo tArazxllo zviAlc Hyundai Tucson 5 2200 BA 817 354 K£ 30 000 Kt ANO ANO 4500 Kt 240 Kt 12 740 Kt 01 01.2024 31 03 2024

osobni/vozxáo zvtáítr Hyundai Tucson  5 2 200 BA 817 354 K£ 30 000 Kt ANO ANO 4 500 Kt 240 Kt 12 740 Kt 01 01.2024 31 03 2024

osobni/vozkáo zvtáSti Hyundai Tucson  5 2 200 BA 817 354 Ki 30 000 Kt ANO ANO 4500 Kt 240 Kt 12 740 Kt 0101.2024 31 03 2024

osobo I/Vozjdio rvUMtr Hyundai Tucson  5 2200 BA 817 354 Ki 30 000 Kt ANO ANO 4500 KC 240 Ki 2 o £ 01.01.2024 31 03 2024

osoboi/vozxfio rvtástr Hyundai Tucson 5 2 200 BA 817354 Kt 30 000 Kt ANO ANO 4500 Kt 240 Kt 12 740 Kt 01.01.2024 3t 032024

osobo í/vozkío zvUttr Hyundai Tucson  5 2 200 BA 817 354 Kt 30000 Kt ANO ANO 4500 Ki 240 Kt 12 740 Kt 01.01.2024 31 03 2024

osobo l/vozkflo zvlAttr Hyundai Tucson    5 2 200 BA 817 354 Kt 30 000 Kt ANO ANO 4500 Kt 240 Ki 12 740 Kt 01.01.2024 31032024

osobrri/vozxflo zviAUr Hyundai Tucson 5 2200 BA 817 354 Kt 30000 Kt ANO ANO 4 500 Kt 240 Ki 12 740 Kt 0101.2024 31.03 2024

osobol/voztdta zvtáltr Hyundai Tucson 5 2 200 BA 817 354 Kt
1

30 000KČ ANO ANO 4500 Kt 240 Kt 12 740 Ki 01 01.2024 31 032024

osobo ÍMkkSo rvLMti Vofcsvyaoon 7HC   6 3 000 NM 1617 200 Ki 15000 Kt ANO ANO 2 250 Kt 240 Kt 34 592 Kt 01 01.2024 31 032024

nákJadnl/vozido zvtáf Vofcayvaocni Crofter 3 3 500 NM 1848 711 Kt 30 000 Kt ANO ANO 4500 Ki 240 Kt 39 544 Ki 0101.2024 31 03 2024

náJdadnl/vozkflO řV-ál VctkaWBfCT Craft er  3 3 500 NM 1848 711 Kt 30 000 Kt ANO ANO 4500 Kt 240 Kt 39 544 Ki 01 01.2024 31032024

nákladnf/vozidto zvW Vo&swaaen C rafter  3 3500 NM 1 281 313 Kt 20000 Kt ANO ANO 3000 Kt OKi 24 987 Kt 01 01.2024 31 03 2024

nákiadni/vczicBo iviAf Vufemgen Oaflw  3 3 500 NM 1 197 477 Kt: 30000 Kt ANO ANO 4500 Ki 0 Kt 25616 Kt 01 01.2024 31 03.2024

osobni VaftjMngan [faddy 5 2150 BA 609 604 Kt 15000 Kt ANO ANO 2 250 Kt 0 Kt 13039 Kt 01 0t.2Q24 31.03 2024

osobni Vatuvnigan Caddy   7 2 350 BA 1 114 260 Kt 20 000 Kt ANO ANO 3000 Kt 240 Kt 23 836 Kt 01 012024 31 03.2024

osobni VcáuWroffen Caddy 7 2 350 BA 1 114 260 Ki 20000 Kt ANO ANO

a§o

240 Kt 23 836 KC 01 01.2024 31 03 2024

osobni Vo&Bwaoen Caddy  7 2350 BA 1 114 260 Kt 20000 Kt ANO ANO 3 000 Kt 240 Kt 23B36KC 01.01.2024 31032024

osobni Volkswagen Caddy 7 2 350 BA 1 114 260 Kt 20 000 Kt ANO ANO 3 000 Kt 240 Kt 23 836 Kt 01.01.2024 31 03 2024

osobni Volkswagen Caddy  7 2 350 BA 1 114 260 Kt 20 000 Kt ANO ANO 3000 Kt 240 Kt 23836 Kt 01.01.2024 31 032024

osobni Uo&swagen Caddy 7 2 350 BA 1 114 260 Kt 20000 Kt ANO ANO 3000 Kt 240 Kt 23 836 Kt 01 01.2024 31.03 2024

osobo ITvCzkáo zvtáátf škoda Octavia Scout 5 2090 BA 875 299 Ki 20000 Kt ANO ANO 3 000 Ki 0 Kt 18 188 Kt 01.01.2024 31 03 2024

osobo í/vozkSo zvtáltr škoda Octavia Scout  5 2090 BA 875 299 Kt 20 000 Kt ANO ANO 3000 Kt 0 Kt 18 188 Kt 01.012024 31.03.2024

nsbbnl.VHicSo zvtáltr Škoda Octavia Scout   5 2 090 BA 875 299 KC 20 000 Ki ANO ANO 3000 Kt OKt 10 168 KC 01.0t.2Q24 31 03 2024

Stránka 7 z 9



osobní/vozxflo zvtáiti Škoda Octavia Scout  5 2 090 BA 875 299 KC 20000KC ANO ANO 3000 KC OKC 18 188 KC a o 1 31 03.2024

osobni Vo&swaoen 7HC 8 3000 NM 1401 311 KC 25000 KC ANO ANO 3750 KC 240 KC 29 974 KC 01 01.2024 31 03.2024

osobnlTvozxáo zvtéifr škoda Octavia  5 2074 BA 1 163 659 KC 20000 KC ANO ANO 3000 KC OKC 24 160 KC 01 01.2024 31 03 2024

osobnWozxflo zvtáStr Volkswagen 7HC   S 3 200 NM 1 647 109 KC 25 000 KC ANO ANO 3 750 KC 240 KC 35 244 KC 01 01.2024 31 03 2024

 osobo l/vozjdlo zvtdítr Volkswagen 7HC 5 3200 NM 1 647 109 K£ 25 000 KC ANO ANO 3 750 KC 240 KC 35244 KC 01.01.2024 31.03.2024

vozkflozviáátnihourt Škoda Octavia Combi Ambition   5 2 074 BA 1 163 859 KC 20 000 KC ANO ANO 3000 KC 240 KC 24 180 KC 01.01.2024 31.03.2024

vozidlo zvtáátnfho urt škoda Octavia Combi Ambition  5 2 074 BA 1 163 659 KC 20000 KC ANO ANO 3000 KC 240 KC 24 160 KC 0101.2024 31.03.2024

vozidlo zvtéitního urt Škoda Octavia Combi Ambition  5 2 074 BA 1 163 659 KC 20000 KC ANO ANO 3000 KC 240 KC 24 180 KC 01.01.2024 31.03 2024

vozkflo zvtáátnlho urt škoda Octavia Combi Ambition 5 2 074 BA 1 163 650 KC 20 000 KC ANO ANO 3000 KC 240 KC 24 180 KC 01.01.2024 31 03.2024

vozidlo zvtáátniho urt Škoda Octavia Combi Ambition  5 2074 BA 1 163 659 KC 20 000 KC ANO ANO 3000 KC 240 KC 19 983 KC 01.01.2024 31.03.2024

vczmJo zviáitnlho urt škoda Octavia Combi Ambition    5 2074 BA 1 163 659 KC 20000 KC ANO ANO 3000 KC 240 KC 19 983 KC 01.01.2024 31 03.2024

vozidlo zvtátiniho urt škoda Octavia Combi Ambition  5 2 074 BA 1 163 659 KC 20 000 KC ANO ANO 3000 KC 240 KC 19983 KC 01.01.2024 31.032024

vozkBo zvtéilniho urt škoda Octavia Combi Ambibon   5 2 074 BA 1 163 659 KC 20 000 KC ANO ANO 3000 KC 240 KC 19 983 KC 01 01.2024 31.032024

vozicflo zvtáltnlho urt škoda Octavia Combi Ambition 5 2 074 BA 1 163 659 KC 20 000 KC ANO ANO 3000 KC 240 KC 19983 KC 01.01.2024 31 03.2024

vozxJo zvtáátniho urt škoda Octavia Combi Ambition  5 2074 BA 1 163 659 KC 20 000 KC ANO ANO 3000 KC 240 KC 19983 KC 01.01.2024 31 03.2024

vczxfio zvtáátnlho urt škoda Octavia Combi Ambition   S 2 074 BA 1 163 659 KC 20 000 KC ANO ANO 3 000 KC 240 KC 19 983 KC 01.01.2024 31 03.2024

vozxflo zvtáátniho urt Škoda Octavia Combi Ambition   5 2 074 BA 1 163 659 KC 20000 KC ANO ANO 3000 KC 240 KC 19 963 KC 01 01.2024 31 03 2024

vozidlo zvtáátnlho urt Škoda Octavia Combi Ambition 5 2 074 BA 1 163 659 KC 20 000 KC ANO ANO 3000 KC 240 KC 19983 KC 01 01.2024 31.032024

V02XI0 zvtáátniho urt škoda Octavia Combi Ambition  S 2 074 BA 1 163 659 KC 20 000 KC ANO ANO 3000 KC 240 KC 19 983 KC 01 01.2024 31032024

nákladní vozidlo Volkswagen Craft Bf   3 3 500 NM 1 726 670 KC 20000 KC ANO ANO 3 000 KC 240 KC 45 428 KC 01 01.2024 31 032024

osobni Škoda Fabia   5 1700 BA 677 945 KC 20000 KC ANO ANO 3000 KC OKC 9 528 KC 01 01.2024 31 032024

osobni škoda Fabia  5 1670 BA 617 523 KC 20000 KC ANO ANO 3000 KC OKC 8681 KC 0101.2024 31 032Q24

nákladní Volkswagen Transportér  3 3 000 NM 1 07B 135 KC 20 000 KC ANO ANO 3000 KC 240 KC 23061 KC 01.01.2024 3103 2024

osobni Škoda Kodiaq  5 2409 BA 1290 014 KC 25 000 KC ANO ANO 3 752 KC 240 KC 26 805 KC 01 01.2024 31 032024

osobni Škoda Kodiaq 5 2 409 BA 1 290 014 KC 25 000 KC ANO ANO 3 752 KC 240 KC 26 805 KC 0101.2024 31 03.2024

osobni škoda Kodiaq 5 2 409 BA 1290 014 KC 25 000 KC ANO ANO 3752 KC 240 KC 26 805 KC 01.01.2024 31 03 2024

osobni Škoda Kodiaq  5 2409 BA 1290 014 KC 25 000 KC ANO ANO 3752 KC 240 KC 26805 KC 01.01.2024 31 03 2024

osobni škoda Kodiaq   5 2409 BA 1290 014 KC 25 000 KC ANO ANO 3 752 KC 240 KC 26 605 KC 01 01.2024 31 032024

osobni škoda Kodiaq    5 2409 BA 1 290 014 KC 25 000 KC ANO ANO 3752 KC 240 KC 26 605 KC 01 01.2024 31032024

osobni Škoda Kodiaq    5 2409 BA 1290 014 KC 25000 KC ANO ANO 3752 KC 240 KC 26 805 KC 01.01.2024 31 03 2024

osobni škoda Kodiaq 5 2409 BA 1290 014 KC 25 000 KC ANO ANO 3 752KC 240 KC 28 805 KC 01 01.2024 31.032024

osobni škoda Kodiaq 5 2 409 BA 1290 014 KC 25 000 KC ANO ANO 3 752 KC 240 KC 26 805 KC 01.01.2024 31 032024

osobni Škoda Kodiaq 5 2 409 BA 1 290 014 KC 25 000 KC ANO ANO 3 752 KC 240 KC 26B05KC 01.01.2024 31.032024

osobni škoda Kodiaq  5 2409 BA 1290 014 KC 25 000 KC ANO ANO 3750 KC 240 KC 26 605 KC 01.01.2024 31.032024

osobni škoda Kodiaq  5 2 409 BA 1290 014 KC 25 000 KC ANO ANO 3 750 KC 240 KC 28 805 KC 01.01.2024 31032024

osobni škoda Kodiaq   5 2 409 BA 1290 014 KC 25 000KC ANO ANO 3750 KC 240 KC 26805 KC 01.01.2024 31 032024

osobni Škoda Kodiaq   5 2 409 BA 1 290 014 KC 25 000 KC ANO ANO 3 750 KC 240 KC 26 805 KC 01.01.2024 31032024

osobni Škoda Kodiaq  5 2409 BA 1290 014 KC 25 000 KC ANO ANO 3 750 KC 240 KC 26 805 KC 01.01.2024 31.03.2024

osobni Škoda Kodiaq  S 2409 BA 1290 014 KC 25 000 KC ANO ANO 3 750 KC 240 KC 26605 KC 01 01.2024 31 03 2024

Stránka 0 29



osobni Skoda Kodioq   5 2409 BA 1290014 Kč 25 000 Kč ANO ANO 3 750 Kč 240 Kč 26 805 Kč 01 01 2024 31 03 2024

osobni Skoda Kodiaq  5 2 409 BA 1 290014KČ 25 000 Kč ANO ANO 3750 Kč 240 Kč 26 805 Kč 01 01.2024 31 03 2024

osobní škoda Kodíaq   5 2409 BA 1 290 014 Kč 25 000 Kč ANO ANO 3 750 Kč 240 Kč 26 805 Kč 01 01 2024 31 03 2024

osobní Škoda Kodiaq     5 2409 BA 1290014 Kč 25 000 Kč ANO ANO 3 750 Kč 240 Kč 26 805 Kč Ot 01.2024 31 03 2024

osobní Škoda Kodíaq   5 2 409 BA 1290 014 Kč 25 000 Kč ANO ANO 3750 Kč 240 Kč 26 805 Kč 01 01.2024 31 03 2024

osobni Škoda Kodiaq    5 2 409 BA 1 290014 Kč 25 000 Kč ANO ANO 3750 Kč 240 Kč 26 805 Kč 01 01.2024 31 03 2024

osobni škoda Kodíaq   5 2 409 BA 1290 014 Kč 25 000 Kč ANO ANO 3 750 Kč 240 Kč 26 805 Kč 01 01.2024 31 03 2024

osobni škoda Kodiaq  5 2 409 BA 1290014 Kč 25 000 Kč ANO ANO 3 750 Kč 240 KČ 26 805 Kč 01 01.2024 31 03 2024

osobní škoda Kodiaq   5 2 409 BA 1290014 Kč 25 000 Kč ANO ANO 3 750 Kč 240 Kč 26 805 Kč 01 01.2024 31 03 2024

osobni škoda Kodiaq   5 2 409 BA 1 290014 Kč 25 000 KČ ANO ANO 3 750 KČ 240 Kč 26 805 Kč 01 01.2024 31 03 2024

osobní Škoda Kodiaq    5 2409 BA 1 290 OH Kč 25 000 KČ ANO ANO 3 750 Kč 240 Kč 26 805 KČ 01.01.2024 31032024

osobní Škoda Kodiaq   5 2409 BA 1 290 014 Kč 25 000 KČ ANO ANO 3 750 Kč 240 Kč 26 805 Kč Ot 01.2024 31 03 2024

osobni Škoda Kodiaq  5 2 409 BA 1290014 Kč 25 000 Kč ANO ANO 3 750 Kč 240 Kč 26B05KČ 01 01.2024 31 03.2024

osobni Škoda Kodiaq  5 2409 BA 1 290014 Kč 25 000 Kč ANO ANO 3 750 Kč 240 Kč 26B05KČ 01 01 2024 31 03.2024

osobni Škoda Kodiaq  5 2409 BA 1290 014 Kč 25000 Kč ANO ANO 3 750 Kč 240 Kč 26 805 Kč 01 01 2024 3103 2024

osobní Škoda Kodiaq s 2 409 BA 1290014 Kč 25 000 Kč ANO ANO 3750 Kč 240 Kč 26 605KÍ 01 01.2024 31 03 2024

osobni Vo&swaoon Caddy  5 2 220 BA 791 369 Kč 20 000 Kč ANO ANO 3000 Kč 240 Kč 16 928 Kč 01 01 2024 3103,2024

Stránka 9 z 9



Příloha č. 2

Makléřská doložka

Pojistník pověřil písemnou plnou mocí, předanou pojistiteli před uzavřením této
pojistné smlouvy, pojišťovacího makléře BUCKLEY ASSOCIATESf,,a.s., Revoluční
767/25, 110 00 Praha 1 - Staré Město, IČ: 26510626 výkonem zprostředkovatelské
činnosti v pojišťovnictví týkající se jeho pojistného zájmu.
Veškeré právní úkony a jiná sdělení pojistitele týkající se pojištění sjednaného touto
pojistnou smlouvou a určená pojistníkovi doručí pojistitel vždy kromě pojistníka také
výše uvedenému pojišťovacímu makléři. Pojistník se zavazuje informovat pojistitele
písemně o tom, že plná moc jím udělená výše uvedenému pojišťovacímu maklén z
jakýchkoliv důvodů zanikla, a to nejdéle do 10 dnů ode dne, kdy se pojistník o důvodu
zániku plné moci dozvěděl.

Příloha č. 2

Makléřská doložka

Pojistník pověřil písemnou plnou mocí, předanou pojistiteli před uzavřením této
pojistné smlouvy, pojišťovacího makléře BUCKLEY ASSOCIATESf, a.s., Revoluční
767/25, 110 00 Praha 1 - Staré Město, IČ: 26510626 výkonem zprostředkovatelské
činnosti v pojišťovnictví týkající se jeho pojistného zájmu.
Veškeré právní úkony a jiná sdělení pojistitele týkající se pojištění sjednaného touto
pojistnou smlouvou a určená pojistníkovi doručí pojistitel vždy kromě pojistníka také
výše uvedenému pojišťovacímu makléři. Pojistník se zavazuje informovat pojistitele
písemně o tom, že plná moc jím udělená výše uvedenému pojišťovacímu maklén z
jakýchkoliv důvodů zanikla, a to nejdéle do 10 dnů ode dne, kdy se pojistník o důvodu
zániku plné moci dozvěděl.

Příloha č. 2

Makléřská doložka

Pojistník pověřil písemnou plnou mocí, předanou pojistiteli před uzavřením této 
pojistné smlouvy, pojišťovacího makléře BUCKLEY ASSOCIATESf, a.s., Revoluční 
767/25, 110 00 Praha 1 - Staré Město, IČ: 26510626 výkonem zprostředkovatelské 
činnosti v pojišťovnictví týkající se jeho pojistného zájmu.
Veškeré právní úkony a jiná sdělení pojistitele týkající se pojištění sjednaného touto 
pojistnou smlouvou a určená pojistníkovi doručí pojistitel vždy kromě pojistníka také 
výše uvedenému pojišťovacímu makléři. Pojistník se zavazuje informovat pojistitele 
písemně o tom, že plná moc jím udělená výše uvedenému pojišťovacímu maklén z 
jakýchkoliv důvodů zanikla, a to nejdéle do 10 dnů ode dne, kdy se pojistník o důvodu 
zániku plné moci dozvěděl.


